
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.03.2021 г. Нелидово № 305-па 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации Нели-

довского городского округа 

Тверской области от 28.12.2018 

№ 16-па   

                                     

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, решением Нелидовской городской Думы от 03.03.2021 № 226-1 «О внесе-

нии изменений в решение Нелидовской городской Думы от 24.12.2020 № 209-1 

«О бюджете муниципального образования Нелидовский городской округ Твер-

ской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановле-

нием Администрации Нелидовского городского округа от 14.02.2019 № 162-па 

"О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муни-

ципальных программ муниципального образования Нелидовский городской ок-

руг Тверской области", распоряжением Администрации Нелидовского город-

ского округа от 30.12.2019  № 688-ра  "О перечне муниципальных программ 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской облас-

ти",  Администрация  Нелидовского  городского  округа  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нели-

довского городского округа Тверской области от 28.12.2018 № 16-па «Об ут-

верждении муниципальной программы «Управление имуществом и земельны-

ми ресурсами муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области на 2019-2023 годы» (далее Постановление): 

1.1. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа «Управ-

ление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Не-

лидовский городской округ Тверской области на 2019-2023 годы» (далее муни-

ципальная программа): 

1.1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансиро-

вания муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпро-

грамм» изложить в новой редакции: 

« 

Объемы финансирования муни-

ципальной программы по годам ее 

реализации в разрезе подпро-

грамм                     

Общий объем финансирования муници-

пальной программы составляет 26 057,7 тыс. 

руб. 

2019 год – 5 759,4 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 5 050,8 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 708,6 тыс. руб. 

garantf1://12012604.79/


 

2020 год – 4 568,3 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 3 912,3 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 656,0  тыс. руб. 

 

2021 год – 3 388,6,0 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 2 449,6 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 939,0 тыс. руб. 
 

2022 год – 5 593,9 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 5 256,4 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 337,5 тыс. руб. 
 

2023 год – 6 747,5 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 –6 410,0 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 337,5 тыс. руб. 

 

». 

1.1.2. В подразделе 3.1  муниципальной программы «Подпрограмма 1 «Управле-

ние муниципальным имуществом» часть «Объем финансовых ресурсов, необхо-

димых для реализации подпрограммы 1» изложить в новой редакции: 

« 

Объем финансовых ресурсов, 

необходимый для реализации подпрограммы 1 
 

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию под-

программы 1, составляет 23 079,1 тыс. руб. 

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпро-

граммы 1, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач 

приведен в таблице 1. 

« 

Таблица 1 
 

 

 Годы реализации  

 муниципальной  

    программы 

Объем бюджетных ассигнований, выделенный  

на реализацию подпрограммы 1, тыс. руб. 

 

 

Итого,     

  тыс. руб. 
Задача  1 

 «Оптимизация 

состава муници-

пального имуще-

ства»   

задача 2 

 «Организация 

работы по эффек-

тивному исполь-

зованию муници-

пального имуще-

ства»   

задача 3   

«Эффективное 

управление муни-

ципальными уни-

тарными пред-

приятиями» 

задача 4 

  «Осуществление 

контроля за эф-

фективным ис-

пользованием 

муниципального 

имущества» 

2019 0 5 050,8 0 0 5 050,8 

2020 0 3 912,3 0 0 3 912,3 

2021 0 2 449,6 0 0 2 449,6 

2022 0 5 256,4 0 0 5 256,4 

2023 0 6 410,0 0 0 6 410,0 

Всего, тыс. руб. 0 23 079,1 0 0 23 079,1 

  ». 

       1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Управление имуществом и 

земельными ресурсами муниципального образования Нелидовский городской 

округ Тверской области на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции (прило-

жение). 

consultantplus://offline/ref=B41AB805B5231D8A53989745030C192F4438666B9D41F654C4E5D227D0D3D895817D7CF348F1390406372Bt2FAM


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские из-

вестия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Ад-

министрации Нелидовского городского округа  в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Нелидовского городского округа, 

заместитель Главы Администрации 

Нелидовского городского округа      А.И. Крючков  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1

Принятые обозначения и сокращения:

подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

х х х х х х х 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 ПРОГРАММА, всего тыс.руб. 5 759,4 4 568,3 3 388,6 5 593,9 6 747,5 26 057,7 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Цель 1 "Повышение эффективности использования

муниципального имущества на основе рыночных

механизмов в земельно-имущественных

отношениях"

х х х х х х х 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 цели 1 "Размер доходов от

использования и реализации муниципального

имущества, а также от использования и

продажи земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

расположенных в границах Нелидовского

городского округа"

тыс. руб. 23 744,2 21 988,9 17 087,0 16 967,4 17 148,5 96 936,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 цели 1 "Количество убыточных

муниципальных унитарных предприятий"

ед. 0 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Цель 2 "Повышение эффективности проведения

торгов в сфере земельно-имущественных

отношений"

х х х х х х х 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 цели 2 "Размер поступления

средств полученных от проведения торгов"

тыс. руб. 4 355,0 1 355,0 0,0 0,0 0,0 5 710,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 цели 2 "Доля несостоявшихся

торгов, по которым не подано ни одного

заявления к общему количеству проведенных

торгов"

% 10 10 10 10 10 10 2023

х х х х х х х 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 1 "Управление муниципальным

имуществом"

тыс.руб. 5 050,8 3 912,3 2 449,6 5 256,4 6 410,0 23 079,1 2023

х х х х х х х 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 1 "Оптимизация состава

муниципального имущества  " 

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 1 "Размер поступлений от

приватизации муниципального имущества, (за

исключением имущества бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий)"  

% 100 100 100 100 100 100 2023

1. Программа - муниципальная программа.

Единица 

измерения

Годы реализации программы

Приложение                                                                              

к Постановлению Администрации                            

Нелидовского городского округа Тверской области от 

03.03.2021 № 305-па

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Главный администратор муниципальной программы

Администрация Нелидовского городского округа Тверской области

Целевое (суммарное) 

значение показателя

2. Подпрограмма - подпрограмма муниципальной программы.

к муниципальной программе «Управление имуществом и земельными 

ресурсами  муниципального образования Нелидовский городской 

округ Тверской области» на 2019-2023 годы

Основные характеристики муниципальной программы

 «Управление имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области» 

  на 2019-2023 годы



подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

Единица 

измерения

Годы реализации программы

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Целевое (суммарное) 

значение показателя

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.01

"Обеспечение приватизации муниципального

имущества "    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

1.01 "Процент приватизированных объектов в

общем количестве объектов, включенных в

Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества "

% 100,0 100,0 100 100 100 100 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.02

"Разграничение  муниципального имущества "    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

1.02 "Процент объектов государственного

имущества, переданных в муниципальную

собственность Нелидовского городского округа,

в общем количестве объектов, заявленных для

передачи"

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 2023

х х х х х х х 1 2 1 0 2 0 0 0 0 0 Задача 2 подпрограммы 1 "Организация работы

по эффективному использованию муниципального

имущества"

тыс.руб. 5 050,8 3 912,3 2 449,6 5 256,4 6 410,0 23 079,1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 2 "Размер доходов от

сдачи в аренду муниципального имущества

(за исключением земельных участков)"

тыс. руб. 7 176,2 7 220,9 4 184,4 4 281,6 4 369,0 27 232,1 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 2 1 0 2 х х х х х Мероприятие 2.01 "Содержание и обслуживание

казны ", в т.ч.

тыс.руб. 930,5 1 024,8 681,2 561,6 561,6 3 759,7 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 2 1 0 2 2 0 4 7 0   - "Содержание и обслуживание казны" тыс.руб. 930,5 1 024,8 561,6 561,6 561,6 3 640,1 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 2 1 0 2 2 0 1 7 0 - "Погашение просроченной кредиторской

задолженности в части коммунальных услуг по

расходам на содержание и обслуживание казны"

тыс.руб. 0,0 0,0 119,6 0,0 0,0 119,6 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.01 "Процент

объектов недвижимости муниципальной казны,

содержание которых осуществляется Комитетом

по управлению имуществом Нелидовского

городского округа, в общем количестве

объектов недвижимости муниципальной казны, за

исключением земельных участков" 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 2 1 0 2 2 0 4 8 0 Мероприятие 2.02 "Оценка муниципального

имущества"

тыс.руб. 160,2 91,0 80,5 80,5 80,5 492,7 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.02 "Количество

объектов имущества, в отношении которых

произведена оценка" 

шт. 27 20 18 18 18 101 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 2.03 "Передача

неиспользуемого имущества, составляющего

муниципальную казну, в пользование третьим

лицам"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

2.03 "Доля площадей объектов недвижимого

имущества муниципальной казны, за исключением

земельных участков, переданных в

безвозмездное пользование, аренду,

доверительное управление"

% 95 95 95 95 95 95 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 административного мероприятия

2.03 "Количество договоров, предусматривающих

передачу объектов имущества муниципальной

казны в безвозмездное пользование, аренду,

доверительное управление"

шт. 95 35 35 35 35 35 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 2.04

"Обеспечение жилыми помещениями отдельных

категорий граждан"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

2.04 "Процент граждан, с которыми заключены

договоры найма жилых помещений, в общем

количестве граждан"

% 100 100 100 100 100 100 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 2.05

"Осуществление учета муниципального имущества

"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023



подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

Единица 

измерения

Годы реализации программы

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Целевое (суммарное) 

значение показателя

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

2.05 "Процент учета муниципального имущества,

информация по которому актуализирована на 31

декабря соответствующего года, в общем

количестве муниципального имущества"

% 100 100 100 100 100 100 2023

9 0 1 1 0 0 4 1 2 1 0 2 0 0 0 0 0 Мероприятие 2.06 "Приобретение жилых

помещений в муниципальную собственность

Нелидовского городского округа для

предоставления детям- сиротам, детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам

из их числа по договорам найма

специализированных жилых помещений", в т.ч.:

тыс.руб. 3 915,1 2 796,5 1 677,9 4 614,3 5 767,9 18 771,7 2023

9 0 1 1 0 0 4 1 2 1 0 2 R 0 8 2 О Расходы на обеспечение предоставления жилых

помещений детям -сиротам, детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам из их числа

по договорам найма специализированных жилых

помещений за счет средств областного

бюджета

тыс.руб. 2 237,2 1 677,9 0,0 3 460,7 3 460,7 10 836,5 2023

9 0 1 1 0 0 4 1 2 1 0 2 1 0 8 2 0 Расходы на обеспечение предоставления жилых

помещений детям -сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам из их числа

по договорам найма специализированных жилых

помещений за счет средств областного

бюджета Тверской области

тыс.руб. 1 677,9 1 118,6 1 677,9 1 153,6 2 307,2 7 935,2 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.06 "Количество

объектов движимого (недвижимого) имущества

приобретенного в муниципальную казну " 

шт. 7 5 7 6 6 31 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 2 1 0 2 2 0 6 4 0 Мероприятие 2.07 "Предпродажная подготовка

объектов, подлежащих приватизации"

тыс.руб. 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.07 "Количество

объектов движимого (недвижимого) имущества на

которые необходимо изготовить техническую

документацию " 

шт. 4 3 3 3 3 16 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 задачи 2 "Уровень исполнения

плановых показателей по доходам в виде

прибыли, приходящейся на доли в уставных

капиталах хозяйственных обществ

(некомерческих организаций) или дивидендов по

акциям, принадлежащим Нелидовскому городскому

округу"

% 0 100 100 100 100 100 2023

9 0 1 0 5 0 5 1 2 1 0 2 2 0 8 3 0 Мероприятие 2.08 "Участие муниципального

образования Нелидовский городской округ

Тверской области в хозяйственных обществах и

некоммерческих организациях"

тыс.руб. 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 20,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.08 "Участие в

работе органов управления и контроля

хозяйственных обществ (некомерческих

организаций) с участием представителей

городского округа"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 мероприятия 2.08 "Создание

(участие) хозяйственных обществ

(некомерческих организаций) с участием

городского округа"

шт. 1 0 0 0 0 0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Задача 3 подпрограммы 1 "Эффективное

управление муниципальными унитарными

предприятиями"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 3 "Размер поступлениЙ

доходов от перечисления части прибыли

остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей муниципальных унитарных

предприятий  Нелидовского городского округа" 

тыс.руб. 218,9 696,8 295,8 463,0 574,0 2 248,5 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 3.01

"Согласование сделок, подлежащих согласованию

в соответствии с действующим

законодательством и нормативными правовыми

актами Нелидовского городского округа"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023



подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

Единица 

измерения

Годы реализации программы

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Целевое (суммарное) 

значение показателя

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

3.01 "Процент согласованных сделок в общем

количестве направленных на согласование"

% 100 100 100 100 100 100 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Задача 4 подпрограммы 1 "Осуществление

контроля за эффективным использованием

муниципального имущества "

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 4 "Величина арендной

платы, подлежащей взысканию в соответствии с

судебными решениями"  

тыс.руб 0,0 200,0 50,0 0,0 0,0 250,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 4.01 "Защита

имущественных интересов Нелидовского

городского округа  в судах"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

4.01 "Количество заявленных исковых

требований о взыскании задолженности по

арендной плате"

шт. 50 30 20 10 10 120 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 4.02 "Мониторинг

задолженности  по арендной плате"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

4.02 "Сумма денежных средств, полученных в

результате претензионной работы"

% 100 50 50 50 50 50 2023

х х х х х х х 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 2 "Управление земельными

ресурсами"

тыс.руб. 708,6 656,0 939,0 337,5 337,5 2 978,6 2023

х х х х х х х 1 2 2 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 2 "Развитие

инфраструктуры земельных ресурсов"

тыс.руб. 708,6 656,0 939,0 337,5 337,5 2 978,6 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 1 "Общая площадь

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа"  

га 2 604,3 2 600,0 2 600,0 2 600,0 2 600,0 2 600,0 2023



подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

Единица 

измерения

Годы реализации программы

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Целевое (суммарное) 

значение показателя

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 задачи 1 "Размер доходов от

использования земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и муниципальной собственности

Нелидовского городского округа"

тыс.руб. 13 928,8 13 928,8 11 710,3 11 710,3 11 710,3 62 988,5 2023

9 0 1 0 4 1 2 1 2 2 0 1 2 0 5 1 0 Мероприятие 1.01 "Мероприятия по управлению и

распоряжению земельными участками "

тыс.руб. 708,6 656,0 939,0 337,5 337,5 2 978,6 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

1.01 "Площадь сформированных и поставленных

на государственный кадастровый учет земельных

участков, находящихся в ведении Нелидовского

городского округа " 

га 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 20,0 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.02 "Контроль

за использованием земельных участков"    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

1.02 "Количество проведенных проверок

соблюдения земельного законодательства"

шт. 36 35 35 35 35 176 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 административного мероприятия

1.02 "Выявление пустующих и нерационально

используемых земель, и своевременное

вовлечение их в хозяйственный оборот"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 3 административного мероприятия

1.02 "Разъяснение гражданам земельного

законодательства"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.03 "Мониторинг

представления земельных участков для

строительства на территории Нелидовского

городского округа "    

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

1.03 "Средняя продолжительность периода с

даты подачи заявки на предоставление

земельного участка в аренду для строительства

(кроме жилищного) до даты принятия решения о

предоставлении земельного участка в аренду

для строительства (кроме жилищного)"

месяцы 4 4 4 4 4 4 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 административного мероприятия

1.03 "Количество земельных участков,

предоставленных многодетным семьям в

соответствии с Законом Тверской области от

07.12.2011 N 75-ЗО"

шт. 25 20 15 15 15 90 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Задача 2 подпрограммы 2 "Повышение

эффективности проведения торгов в сфере

земельных  отношений"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 2 "Доля состоявшихся

конкурентных торгов в сфере земельных

отношений"  

% 50 10 10 10 10 10 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 2.01

"Организация и проведение торгов по продаже

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

2.01 "Количество состоявшихся конкурентных

торгов по продаже в собственность и права

аренды земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа"

шт. 10 2 2 2 2 18 2023



подп

рогр

амма

2019             

год

2020             

год

2021         

год

2022             

год

2023            

год

значение год 

достижения

Единица 

измерения

Годы реализации программы

классификация целевой статьи расходов бюджета

задача 

подпрограм

мы

направление расходов

Коды бюджетной классификации

программа

раздел подраздел

Цели программы, подпрограммы, задачи подпрограммы, 

мероприятия (административные мероприятия ) 

подпрограммы и их показатели   

код 

администратора 

программы

Целевое (суммарное) 

значение показателя

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 2.02

"Организация и проведение торгов по продаже

права на заключение договоров аренды

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, а

также находящихся в муниципальной

собственности Нелидовского городского округа"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

2.02 "Количество состоявшихся конкурентных

торгов по предоставлению права на заключение

договоров аренды земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена, а также находящихся в

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа" 

% 50 10 10 10 10 90 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Задача 3 подпрограммы 2 "Информационное

обеспечение деятельности Администрации

Нелидовского городского округа Тверской

области в сфере  земельных отношений"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 3 "Количество размещенных

информационных сообщений, обеспечивающих

управление в сфере земельных отношений"

шт. 50 50 50 50 50 250 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 3.01 "Размещение

информации о проводимых торгах в сфере

земельных отношений и о представлении

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа Тверской области и

государственная собственность на которые не

разграничена, на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области и официальном сайте торгов

РФ"

да-1/нет-

0

1 1 1 1 1 1 2023

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 административного мероприятия

3.01 "Количество размещенных информационных

сообщений о проведении торгов в сфере

земельных отношений и о представлении

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Нелидовского

городского округа Тверской области и

государственная собственность на которые не

разграничена"

шт. 20 15 15 15 15 45 2023


	Постановление 305-па от 03.03.2021 Исп. Чебышева
	приложение к пост.305-па от 03.03.2021 исп.Чебышева

